
Scrum Product Owner

Çevik ürün yönetimine bu iki günlük süreçte, ürün sahipliğine uygulandığı şekliyle Scrum'ın faydalarını keşfedin.

Scrum tarafından teşvik edilen disiplinlerde ilerlerken, özellikle bir Ürün Sahibinden beklenen davranışları gözden
geçirirken bu çevik ürün geliştirme metodolojisi hakkında kapsamlı bir anlayış kazanacaksınız. Çoğumuz projeler arasında
değer ve öncelik belirleme uygulamasına alışmış olsak da, Ürün Sahibinin tek bir projenin özellikleri arasında değer ve
önceliği dikkate alması gerekir.

Bu dersi başarıyla tamamladıktan sonra, katılımcılar Scrum Alliance'a Sertifikalı Scrum Ürün Sahipleri (CSPO) olarak
kaydolacak ve bir yıl boyunca sınıf eğitim materyallerine ve tüm güncellemelere çevrimiçi erişime sahip
olacaklardır. PMP'ler ayrıca PMI ile 14 PDU talep edebilir.

Hedefler:

Geliştirme çabalarınızı, önce en yüksek ticari değere sahip özellikleri oluşturmaya uygun şekilde hizalayın.

Yeni içgörüleri proje yaşam döngüsü boyunca ürüne etkili ve verimli bir şekilde dahil edin Yeterli birikim
kalemlerini hızla oluşturmak için bir ürün biriktirme listesi oluşturun.

Kim, ne ve nasıl olduğunu açıkça ifade etmek için kullanıcı hikayelerinin nasıl yazılacağını gösterin.

Uygulama karmaşıklığını hesaba katmak için biriktirme listesi öğelerini göreceli olarak tahmin edin.

İş değerini hızla değerlendirin ve ürün biriktirme listenizdeki biriktirme listesi öğeleri için bir ilk öncelik belirleyin.

Her sprint öncesinde, sırasında ve sonrasında neler olduğunu doğrulamak için Scrum'da önemli toplantılar.

Kötü bir kullanıcı hikayesinden iyi bir kullanıcı hikayesi belirleyin ve daha iyi bir ürün biriktirme listesi oluşturun.

Doğru özelliklerin doğru zamanda doğru nedenlerle uygulandığından emin olun.

Geliştirme ekibinin ilerlemesini nasıl izleyeceğinizi ve daha bilinçli önceliklendirme kararları almayı ve olası yayın
tarihlerini tahmin etmeyi gösterin.

Organizasyonel güven kazanın ve ekibinizi sık sık başarılar için ayarlayarak zamanında ve bütçeye uygun teslimat
konusundaki itibarını artırın
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Değişen pazar koşullarına hızla yanıt vererek müşteri memnuniyetini ve pazara teslimat süresini artırın.

Topics:

Agile Thinking

The Scrum Framework

Scrum Roles

The Product Backlog, Product Visioning, and Progressive Elaboration.

Velocity and Story Points

Prioritization Considerations and Methods.

Extracting Value and the Cost of Change

Meetings and Artifacts

Advanced Considerations
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